

Årsredovisning

för

Bearmountain Investment Group AB

559321-7143

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christopher Åkerblom, Styrelseledamot

2025-06-13

Styrelsen för Bearmountain Investment Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fast och lös egendom, själv eller via dotterbolag samt bedriver managementtjänster till dotterbolag samt intresseföretag, och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	0	290	60	0
Resultat efter finansiella poster	-77	142	8	0
Soliditet (%)	1,8	3,7	6,6	100,0

Bolagets omsättning har minskat på grund av vilande verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 500	5 393	112 538	168 431
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		112 538	-112 538	0
Årets resultat			-76 789	-76 789
Belopp vid årets utgång	50 500	117 931	-76 789	91 642

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 931
årets förlust	-76 789
	41 142
disponeras så att i ny räkning överföres	41 142
	41 142

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

290 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

290 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-44 350

-73 227

Summa rörelsekostnader

-44 350

-73 227

Rörelseresultat

-44 350

216 773

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

3 350 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

19 653

62

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

0

-3 350 000

Räntekostnader och liknande resultatposter

-52 092

-75 023

Summa finansiella poster

-32 439

-74 961

Resultat efter finansiella poster

-76 789

141 812

Resultat före skatt

-76 789

141 812

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-29 274

Årets resultat

-76 789

112 538

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	493 800	458 800
Fordringar hos koncernföretag	3	3 350 000	3 350 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	443 526	388 526
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 287 326	4 197 326
Summa anläggningstillgångar		4 287 326	4 197 326

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	312 500
Fordringar hos koncernföretag		724 631	0
Övriga fordringar		10 422	23
Summa kortfristiga fordringar		735 053	312 523

Kassa och bank

Kassa och bank		22 656	59 089
Summa kassa och bank		22 656	59 089
Summa omsättningstillgångar		757 709	371 612

SUMMA TILLGÅNGAR

5 045 035

4 568 938

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 500	50 500
Summa bundet eget kapital		50 500	50 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		117 931	5 393
Årets resultat		-76 789	112 538
Summa fritt eget kapital		41 142	117 931
Summa eget kapital		91 642	168 431
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		4 200 000	3 350 000
Summa långfristiga skulder		4 200 000	3 350 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 869	78 773
Skulder till koncernföretag		637 463	852 463
Skatteskulder		29 274	31 739
Övriga skulder		4 787	62 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		753 393	1 050 507
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 045 035	4 568 938

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 808 800	458 800
Aktieägartillskott	35 000	3 350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 843 800	3 808 800
Ingående nedskrivningar	-3 350 000	0
Årets nedskrivningar	0	-3 350 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 350 000	-3 350 000
Utgående redovisat värde	493 800	458 800

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 350 000	0
Tillkommande fordringar	0	3 350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 350 000	3 350 000
Utgående redovisat värde	3 350 000	3 350 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	388 526	283 526
Aktieägartillskott	55 000	105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	443 526	388 526
Utgående redovisat värde	443 526	388 526

Malmö 2025-06-13

Christopher Åkerblom
Christopher Åkerblom

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
